
 
 

UCHWAŁA NR 62/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1461) Rada 
Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące roczne stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy 
Myślenice: 

1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

Przedmiot opodatkowania Stawka 
1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 936,00 
2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1 092,00 
3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1 236,00 

2) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

Przedmiot opodatkowania Stawka 
4) równej 12 ton i poniżej 17 ton 1 800,00 
5) równej 17 ton i poniżej 23 ton  2 004,00 
6) równej 23 ton i poniżej 27 ton 2 388,00 
7) równej 27 ton i poniżej 29 ton 2 508,00 
8) równej lub wyższej niż 29 ton: 

a) z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 2 568,00  b) z innym systemem zawieszenia 3 696,00 

3) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

Przedmiot opodatkowania Stawka 
1) od 3,5 tony i poniżej 12 ton 2 160,00 

4) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Przedmiot opodatkowania Stawki 
podstawowe 

2) równej 12 ton i poniżej 31 ton 2 400,00 
3) równej lub wyższej niż 31 ton o dwóch osiach jezdnych: 
 a) z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 2 424,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7433



b) z innym systemem zawieszenia 2 820,00 
4) równej 31 ton i poniżej 40 ton o trzech i więcej osiach jezdnych: 

a) z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 2 424,00  b) z innym systemem zawieszenia 2 724,00 
5) równej lub wyższej niż 40 ton o trzech i więcej osiach jezdnych: 

a) z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 2424,00  b) z innym systemem zawieszenia 3 660,00 

5) Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą: 

Przedmiot opodatkowania Stawka 
1) od 7 ton i poniżej 12 ton 660,00 
2) równej 12 ton i poniżej 18 ton 1 212,00 
3) równej 18 ton i poniżej 25 ton 1 248,00 
4) równej 25 ton i poniżej 28 ton 1 272,00 
5) równej 28 ton i poniżej 33 ton 1 296,00 
6) równej 33 tony i poniżej 38 ton 1 800,00 
7) równej lub wyższej niż 38 ton o dwóch osiach jezdnych: 

a) z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 1 944,00  b) z innym systemem zawieszenia 2 580,00 
8) równej 12 ton i poniżej 38 ton o trzech i więcej osiach jezdnych: 

a) z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 1 032,00  b) z innym systemem zawieszenia 1 488,00 
9) równej lub wyższej niż 38 ton o trzech i więcej osiach jezdnych: 

a) z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne 1 488,00  b) z innym systemem zawieszenia 1 956,00 

6) Od autobusu o liczbie miejsc: 

Przedmiot opodatkowania Stawka 
1) do 15 miejsc włącznie 1 224,00 
2) od 16 do 21 miejsc włącznie 1 644,00 
3) powyżej 21 miejsc 2 136,00 

§ 2. Traci moc uchwała nr 566/LVI/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 listopada 2022 r. 
w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Myślenice (Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2022 r., poz. 8022). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7433


	UCHWAŁA NR 62/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-29T14:19:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




